
本 社 移 転 の ご 案 内 
 
 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、この度弊社では下記の通り本社を移転することといたしました。 

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので、今後ともよろしくお引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 27 年 7 月吉日 

 

パレネット株式会社 

取締役社長 井沼 忠夫 

 

記 

1. 新本社での業務開始日 

  平成 27 年 8 月 17 日（月) 

 

2. 本社 新住所  

  〒220-0011 神奈川県横浜市西区高島一丁目 1 番 2 号 

 横浜三井ビル 13 階 

 

3. 電話番号及び FAX 番号 

  業務本部 

 総務課・経理部   045-212-0777 

情報管理課       045-680-0012 

事業開発本部  

海外営業部           

営業開発部        045-212-0776 

事業企画部                

FAX 045-212-0714         

  第一事業本部 

営業管理部・営業部 

045-680-0010 

FAX 045-681-0280 

物流機器販売部   045-680-0011 

FAX  045-681-0281 

 

※電話番号及び FAX 番号は変更ありません 

 

以上 

＜交通アクセス＞  

みなとみらい線「新高島駅」2 番出口より徒歩 3 分 

         JR・京浜急行・相模鉄道・横浜市営地下鉄「横浜駅」より徒歩 5 分


